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CROMO
BRILLO

PATA MESA PLEGABLE PT7
Código 8431488 Medida Acabado €uros

96016 960166 710x50 mm RAL9006 - 1 4  

96016

PATA MESA PLEGABLE PT8
Código 8431488 Medida Acabado €uros

96017 960173 710x50 mm RAL9006 - 1 4  

96017

PATA MESA PLEGABLE PT5
Código 8431488 Medida Acabado €uros

96021 960210 710x50 mm CB - 1 4

96022 960227 710x50 mm NS - 1 4

REGULABLE 
DE 0 A 30 mm

96021

RAL9006

Acero

RAL9006

Acero

NÍQUEL
SATINADO

Acero

50

710

90

134

110
30

30

90

134

110
30

30
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Patas, Niveladores y Ruedas

Regulable 200 mm 

96019

96018

PATA MESA REGULABLE PT10
Código 8431488 Medida Acabado €uros

96019 960197 710x60 mm RAL9006 - 1 4  

RAL9006

Acero

PATA MESA PLEGABLE/REGULABLE PT9
Código 8431488 Medida Acabado €uros

96018 960180 710x50 mm RAL9006 - 1 4  

RAL9006

Acero

200

113

64 64

64

64

64

-5-
-4-
-3-
-2-
-1-

Regulable 200 mm 

90

134

110
30

30

-5-
-4-
-3-
-2-
-1-
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PATA MESA Ø60 MM PT6    
Código 8431488 Medida AxB Acabado €uros

Caja

96001 960012 710x60 mm BL - 4 -

96002 960029 710x60 mm NE - 4 -

96003 960036 710x60 mm CB - 4 -

96004 960043 710x60 mm NS - 4 -

96005 960050 710x60 mm RAL9006 - 4 -

96011 960111 830x60 mm BL - 4 -

96012 960128 830x60 mm NE - 4 -

96013 960135 830x60 mm CB - 4 -

96014 960142 830x60 mm NS - 4 -

96015 960159 830x60 mm RAL9006 - 4 -

96101 961019 870x60 mm BL - 4 -

96102 961026 870x60 mm NE - 4 -

96103 961033 870x60 mm CB - 4 -

96104 961040 870x60 mm NS - 4 -

96105 961057 870x60 mm RAL9006 - 4 -

96023 960234 1200x60 mm NS - 4 -

PATA MESA Ø80 MM PT6    
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja

96006 960067 710x80 mm BL - 4 -

96007 960074 710x80 mm NE - 4 -

96008 960081 710x80 mm CB - 4 -

96009 960098 710x80 mm NS - 4 -

96010 960104 710x80 mm RAL9006 - 4 -

PLACA PATA PT6
Código 8431488 Rosca Acabado €uros

96020 960203 M10 NE - 1 10  

NEGRO CROMO
BRILLO

NÍQUEL
SATINADO

BLANCO RAL9006

Acero

NEGRO CROMO
BRILLO

NÍQUEL
SATINADO

BLANCO RAL9006

Acero

NEGRO

Acero

REGULABLE 
DE 0 A 30 MM

REGULABLE 
DE 0 A 30 MM

125M10

19

125

B

A

20

130

80

710

20

130
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Patas, Niveladores y Ruedas

PATA ECO CUADRADA PT24
Código 8431488 Medida AxB Acabado €uros

96130 961309 100x25 mm BL - 4 64

96131 961316 150x25 mm BL - 4 64

96132 961323 250x25 mm BL - 4 100

96133 961330 400x25 mm BL - 4 100

96134 961347 700x25 mm BL - 4 60

96135 961354 800x25 mm BL - 4 40

96136 961361 100x25 mm GR - 4 64

96137 961378 150x25 mm GR - 4 64

96138 961385 250x25 mm GR - 4 100

96139 961392 400x25 mm GR - 4 100

96140 961408 700x25 mm GR - 4 60

96141 961415 800x25 mm GR - 4 40

96142 961422 100x25 mm NE - 4 64

96143 961439 150x25 mm NE - 4 64

96144 961446 250x25 mm NE - 4 100

96145 961453 400x25 mm NE - 4 100

96146 961460 700x25 mm NE - 4 60

96147 961477 800x25 mm NE - 4 40

96148 961484 100x25 mm NS - 4 64

96149 961491 150x25 mm NS - 4 64

96150 961507 250x25 mm NS - 4 100

96151 961514 400x25 mm NS - 4 100

96152 961521 700x25 mm NS - 4 60

96153 961538 800x25 mm NS - 4 40

Código 8431488 Medida AxB Acabado €uros

96106 961064 100x30 mm BL - 4 64

96107 961071 150x30 mm BL - 4 64

96108 961088 250x30 mm BL - 4 100

96109 961095 400x30 mm BL - 4 100

96110 961101 700x30 mm BL - 4 60

96111 961118 800x30 mm BL - 4 40

96112 961125 100x30 mm GR - 4 64

96113 961132 150x30 mm GR - 4 64

96114 961149 250x30 mm GR - 4 100

96115 961156 400x30 mm GR - 4 100

96116 961163 700x30 mm GR - 4 60

96117 961170 800x30 mm GR - 4 40

96118 961187 100x30 mm NE - 4 64

96119 961194 150x30 mm NE - 4 64

96120 961200 250x30 mm NE - 4 100

96121 961217 400x30 mm NE - 4 100

96122 961224 700x30 mm NE - 4 60

96123 961231 800x30 mm NE - 4 40

96124 961248 100x30 mm NS - 4 64

96125 961255 150x30 mm NS - 4 64

96126 961262 250x30 mm NS - 4 100

96127 961279 400x30 mm NS - 4 100

96128 961286 700x30 mm NS - 4 60

96129 961293 800x30 mm NS - 4 40

PATA ECO REDONDA PT23

GRIS NEGRO NÍQUEL
SATINADO

BLANCO

Acero

GRIS NEGRO NÍQUEL
SATINADO

BLANCO

Acero

Nivelador

disponible en 

página    

369

B

A

45

60

No incluye 
nivelador

 
Carga máxima por pata 15 Kgs
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JGO 4 PATAS SOMIER PT25
Código 8431488 Medida AxBxC Acabado/Tipo €uros

Caja

96400 964003 250x30x30 mm NE/sin rueda - 1 10

96401 964010 250x30x30 mm NE/con rueda - 1 10

96402 964027 250x35x35 mm NE/sin rueda - 1 10

96403 964034 250x35x35 mm NE/con rueda - 1 10

96404 964041 250x30x40 mm NE/sin rueda - 1 10

96405 964058 250x30x40 mm NE/con rueda - 1 10

96407 964072 250x30x30 mm GR/sin rueda - 1 10

96408 964089 250x30x30 mm GR/con rueda - 1 10

96409 964096 250x35x35 mm GR/sin rueda - 1 10

96410 964102 250x35x35 mm GR/con rueda - 1 10

96411 964119 250x30x40 mm GR/sin rueda - 1 10

96412 964126 250x30x40 mm GR/con rueda - 1 10

96427 964270 300x30x30 mm NE/sin rueda - 1 10

96428 964287 300x30x30 mm NE/con rueda - 1 10

96429 964294 300x35x35 mm  NE/sin rueda - 1 10

96430 964300 300x35x35 mm NE/con rueda - 1 10

96431 964317 350x30x30 mm NE/sin rueda - 1 10

96432 964324 350x30x30 mm NE/con rueda - 1 10

96433 964331 350x35x35 mm NE/sin rueda - 1 10

96434 964348 350x35x35 mm NE/con rueda - 1 10

JGO 4 PATAS CANAPÉ PT26
Código 8431488 Medida Acabado/Tipo €uros

Caja

96406 964065 Ø 50 mm NE/sin rueda - 1 9

96417 964171 Ø 50 mm NE/con rueda - 1 9

96413 964133 Ø 50 mm GR/sin rueda - 1 9

96418 964188 Ø 50 mm GR/con rueda - 1 9

PATA CANAPÉ PT27
Código 8431488 Medida Acabado €uros

96426 964263 55x50 mm NE - 1 10

Las ref. 96404 / 96405 / 96411 / 96412
son 30x30 mm con abrazadera de 30x40 mm

NEGRO GRIS

Acero

NEGRO

Acero

B

A

C

250

275

50

55

M10

50

NEGRO GRIS

Acero
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Patas, Niveladores y Ruedas

Código 8431488 Medida AxBxC Acabado €uros

Caja
96212 962122 80x80x30 mm AL - 4 40

96213 962139 100x100x20 mm AL - 4 40

PATA MUEBLE CUADRADA PT21
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja
96235 962351 100 mm BL - 4 12

96236 962368 100 mm AL - 4 12

PATA MUEBLE CUADRADA PT22
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja
96237 963273 120 mm BL - 4 12

96238 962382 120 mm AL - 4 12

PATA MUEBLE CUADRADA PT1

ALUMINIO

Aluminio

BLANCO ALUMINIO

ABS

BLANCO ALUMINIO

ABS

Nivelador

disponible en 

página    

369

20

30
100

115

100

20

100

100

32

30

79

42

64

120

40

No incluye 
nivelador

Presentación 
Bolsa 4 unidades

B

A

C

Nivelador

disponible en 

página    

369

No incluye 
nivelador
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PATA MUEBLE REDONDA PT13
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 96202 962023 140-160 mm AL - 4 24  

PATA MUEBLE REDONDA PT14
Código 8431488 Medida A Acabado €uros

Blíster

96203 962030 80-110 mm AL - 1 10

96204 962047 100-130 mm AL - 1 10

96205 962054 120-150 mm AL - 1 10

96206 962061 150-170 mm AL - 1 10

PATA MUEBLE REDONDA PT18 
Código 8431488 Medida A Acabado €uros

Caja

96220 962207 60-80 mm AL - 4 24

96221 962214 80-100 mm AL - 4 24

96222 962221 100-120 mm AL - 4 24

96223 962238 120-140 mm AL - 4 24

96224 962245 150-170 mm AL - 4 24

96225 962252 180-200 mm AL - 4 24

96226 962269 200-220 mm AL - 4 24

ALUMINIO

Aluminio

ALUMINIO

Aluminio

ALUMINIO

Aluminio

60

40

140-160

Presentación 
Bolsa 4 unidades

60

40

A

Presentación 
Gancho colgador y retráctil

REGULABLE 
20 MM

A 32

40

50

Presentación 
Bolsa 4 unidades
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Patas, Niveladores y Ruedas

PATA MUEBLE CUADRADA PT15

Código 8431488 Medida A Acabado €uros

Blíster

96207 962078 60 mm AL 1 - 10

96208 962085 80 mm AL 1 - 10

96209 962092 100 mm AL 1 - 10

96210 962108 120 mm AL 1 - 10

96211 962115 150 mm AL 1 - 10

PATA MUEBLE CUADRADA PT16 
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 96200 962009 120x32x32 mm AL - 24 72

PATA MUEBLE CUADRADA PT19
Código 8431488 Medida A Acabado €uros

Caja

96227 962276 60 mm AL - 4 24

96228 962283 80 mm AL - 4 24

96229 962290 100 mm AL - 4 24

96230 962306 120 mm AL - 4 24

96231 962313 150 mm AL - 4 24

96232 962320 180 mm AL - 4 24

96233 962337 200 mm AL - 4 24

Incluye nivelador

ALUMINIO

Aluminio

ALUMINIO

ABS

ALUMINIO

Acero

A

40

80

Presentación  
Gancho colgador y retráctil

120

68

50

32

A

40

85

90

53

115

Incluye nivelador

Presentación 
Bolsa 4 unidades
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PATA MUEBLE REDONDA PT4
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 96216 962160 50-70 mm NE - 4 16

PATA MUEBLE REDONDA PT2
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 96214 962146 130-190 mm NE - 4 12

PATA MUEBLE REDONDA PT3
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 96215 962153 130-200 mm NE - 4 20

Espiga 13 mm.

PATA MUEBLE REDONDA PT11
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 96301 963013 130-200 mm NE - 4 48

NEGRO

ABS

NEGRO

ABS

NEGRO

ABS

NEGRO

ABS

Presentación 
Bolsa 4 unidades

Presentación 
Bolsa 4 unidades

Presentación 
Bolsa 4 unidades

Presentación 
Bolsa 4 unidades

50-70

78

64

64

25,5

8

130-190

50

32
104

22

13

7

D10

136

130-200

45

80

60

R18

130-200

50

11

2632

61

70
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96306

PATA MUEBLE REDONDA PT12
Código 8431488 Medida Tapón €uros

Caja
96302 963020 130-200 mm Plástico - 4 48

96303 963037 130-200 mm Zamak - 4 48

PINZA ZÓCALO ZCL5/ZCL6
Código 8431488 Tipo Acabado €uros

Caja
96305 963051 madera/aluminio NE - 50 500

96306 963068 pvc/aluminio NE - 50 500

Blíster 
90474 904740 madera/aluminio NE 2 - 10

91599 915999 pvc/aluminio NE 2 - 10

96305

PATA MUEBLE REDONDA PT17
Código 8431488 Medida A Acabado €uros

Caja

96217 962177 35-50 mm NE - 40 -

96218 962184 45-70 mm NE - 30 -

96219 962191 65-100 mm NE - 20 -

PATA MUEBLE REDONDA PT20
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 96234 962344 20-30 mm NE - 40 400    

NEGRO

Polipropileno

NEGRO

ABS

NEGRO

PVC

NEGRO

ABS

Presentación 
Bolsa 4 unidades

130-200

35

46

8

60

A

35

20-30

18
38
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NIVELADOR REGULABLE NV12
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 96701 967011 50x19 mm NE - 25 250
Blíster 91168 911687 50x19 mm NE 2 - 10

NIVELADOR REGULABLE NV13
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 96702 967028 50x28 mm NE - 25 250
Blíster 91169 911694 50x28 mm NE 2 - 10

NIVELADOR  TOP NV10
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 96709 967097 60x30 mm GR - 20 200
Blíster 91320 913209 60x30 mm GR 2 - 10

NIVELADOR EMBUTIR NV2
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 96714 967141 30 mm NE - 25 250

NEGRO

Nylon

NEGRO

Nylon

GRIS

ABS

NEGRO

ABS

18
30

60

R2

32

19
MIN

10,5

50

3,5
10

27
MÁX

25

28
MIN

10,5

50

3,5
10

35
MÁX

25

7
15

50

20 30
8

16
MIN

18
MÁX
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NIVELADOR REGULABLE NV1
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 96713 967134 0-12 mm ZKN - 25 125

Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja
96715 967158 M6x17 mm NE - 25 625

96719 967196 M6x17 mm BL - 25 625

Blíster 
91735 917351 M6x17 mm NE 4 - 10

92128 921280 M6x17 mm BL 4 - 10

NIVELADOR REGULABLE NV3

NIVELADOR PATA ECO NV9
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 96155 961552 M10 x 29 mm CB - 25 250
Blíster 96154 961545 M10 x 29 mm CB 4 - 10

NIVELADOR PATA MUEBLE PT21/PT22
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja
96239 962399 M6 GR - 25 625

96240 962405 M8 GR - 25 625

GRIS

ABS

CROMO
BRILLO

Acero

NEGRO BLANCO

Zamak

ZAMAK 
NATURAL

Zamak

23

8

6

15

8

25
MIN

8

M

29

M10

15

30

1931

50

44

8

0-12

4

44
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NIVELADOR PLANO NV7
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 96720 967202 M6x6 mm NE - 24 600
Blíster 92234 922348 M6x6 mm NE 4 - 10

NIVELADOR POMO NV8
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja

96706 967066 M6x27 mm NE - 25 625

96707 967073 M8X38 mm NE - 25 250

96708 967080 M10x40 mm NE - 25 250

Blíster 

90549 905495 M6x27 mm NE 4 - 10

90550 905501 M8X38 mm NE 4 - 10

90551 905518 M10x40 mm NE 4 - 10

Base de 85 mm

NIVELADOR PLANO NV4
Código 8431488 Medida AxBxC Acabado €uros

Caja
96717 967172 M8x32x16 mm NE - 10 100

96718 967189 M10x44x38 mm NE - 10 100

NEGRO

Goma

NEGRO

ABS

NEGRO

ABS

M6

6

21

7

M6

18

27

M8

25

38

M10

25

40

96706 96707 96708

B

 A

C

85
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Base de 30 mm

NIVELADOR PLANO NV5
Código 8431488 Medida AxB Acabado €uros

Caja
96703 967035 M6x32 mm NE - 25 250

96716 967165 M8x38 mm NE - 25 250

Blíster 
91731 917313 M6x32 mm NE 4 - 10

91732 917320 M8x38 mm NE 4 - 10

NIVELADOR PLANO NV6
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja
96704 967042 M8x38 mm NE - 25 125

96705 967059 M10x47 mm NE - 25 125

Blíster 
91733 917337 M8x38 mm NE 4 - 10

91734 917344 M10x47 mm NE 4 - 10

TAPA NIVELADOR PLANO NV5/NV6
Código. 8431488 Medida Acabado €uros

Caja
96711 967110 30 mm CB - 25 250

96712 967127 40 mm CB - 25 125

Blíster 
91729 917290 30 mm CB 4 - 10

91730 917306 40 mm CB 4 - 10

PLACA TRIÁNGULO C/ROSCA PLC13
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 39503 395036 125x68 mm ZN - 25 125
Blíster 91738 917382 125x68 mm ZN 4 - 10

ZINCADO

Acero

CROMO
BRILLO

ABS

NEGRO

ABS

NEGRO

ABS

Base de 40 mm

B

 A

20

30

96704 96705

30

14

40

16

No incluye 
nivelador

No incluye 
nivelador 125

8

68

25 25

25

25

50 50

6

96711 96712

38

 M8

20

40

47

 M10

29

40

M10
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Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja

60892 608921  20 mm TR - 25 250

60893 608938  25 mm TR - 25 250

60894 608945  30 mm TR - 25 250

Blíster

92309 923093 20 mm TR 4 - 10

92310 923109 25 mm TR 4 - 10

92311 923116 30 mm TR 4 - 10

CONTERA REDONDA FLEXIBLE CNT10

código
60892
60893
60893

Ø A
20 mm
25 mm
30 mm

  Ø B
27 mm
32 mm
38 mm

C
30 mm
30 mm
35 mm

Código 8431488 Medida  A Acabado €uros

Caja

60967 609676 10 mm BL - 25 625

60968 609683 12 mm BL - 25 625

60969 609690 14 mm BL - 25 625

60970 609706 16 mm BL - 25 250

60971 609713 18 mm BL - 25 250

60972 609720  20 mm BL - 25 250

60973 609737 22 mm BL - 25 250

60974 609744 25 mm BL - 25 250

60975 609751 28 mm BL - 25 250

60976 609768 30 mm BL - 25 250

60977 609775 32 mm BL - 25 250

60978 609782 35 mm BL - 25 250

60979 609799 40 mm BL - 25 250

60980 609805 42 mm BL - 25 250

60981 609812 45 mm BL - 20 200

60982 609829 50 mm BL - 16 160

60983 609836 10 mm NE - 25 625

60984 609843 12 mm NE - 25 625

60985 609850 14 mm NE - 25 625

60986 609867 16 mm NE - 25 250

60987 609874 18 mm NE - 25 250

60988 609881  20 mm NE - 25 250

60989 609898 22 mm NE - 25 250

60990 609904 25 mm NE - 25 250

60991 609911 28 mm NE - 25 250

60992 609928 30 mm NE - 25 250

60993 609935 32 mm NE - 25 250

60994 609942 35 mm NE - 25 250

60995 609959 40 mm NE - 25 250

60996 609966 42 mm NE - 25 250

60997 609973 45 mm NE - 20 200

60998 609980 50 mm NE - 16 160

CONTERA REDONDA FLEXIBLE CNT7

A
10 mm
12 mm
14 mm 
16 mm
18 mm
 20 mm
22 mm
25 mm
28 mm
30 mm
32 mm
35 mm
40 mm
42 mm
45 mm
50 mm

  B
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm
20 mm
22 mm
23 mm
24 mm
25 mm
26 mm
28 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm

C
3,64 mm

4 mm
4,5 mm
5 mm

5,25 mm
5,5 mm
6 mm

6,5 mm
7 mm
8 mm
9 mm
10 mm

10,25 mm
10,5 mm
11 mm
12 mm

BLANCO NEGRO

Caucho

TRANSPARENTE

Flexiglass

A

C

B

A

C

B
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Código 8431488 Medida  A Acabado €uros

Blíster 

91907 919072 10 mm BL 4 - 10

91908 919089 12 mm BL 4 - 10

91909 919096 14 mm BL 4 - 10

91910 919102 16 mm BL 4 - 10

91911 919119 18 mm BL 4 - 10

91912 919126  20 mm BL 4 - 10

91913 919133 22 mm BL 4 - 10

91914 919140 25 mm BL 4 - 10

91915 919157 28 mm BL 4 - 10

91916 919164 30 mm BL 4 - 10

91917 919171 32 mm BL 4 - 10

91918 919188 35 mm BL 4 - 10

91919 919195 10 mm NE 4 - 10

91920 919201 12 mm NE 4 - 10

91921 919218 14 mm NE 4 - 10

91922 919225 16 mm NE 4 - 10

91923 919232 18 mm NE 4 - 10

91924 919249 20 mm NE 4 - 10

91925 919256 22 mm NE 4 - 10

91926 919263 25 mm NE 4 - 10

91927 919270 28 mm NE 4 - 10

91928 919287 30 mm NE 4 - 10

91929 919294 32 mm NE 4 - 10

91930 919300 35 mm NE 4 - 10

CONTERA REDONDA FLEXIBLE CNT7

Código 8431488 Medida  A Acabado €uros

Caja

60896 608969 16-17 mm NE - 25 250

60897 608976 18-19 mm NE - 25 250

60898 608983 20-21 mm NE - 25 250

60899 608990 25-26 mm NE - 25 250

Blíster 

92133 921334 16-17 mm NE 2 - 10

92134 921341 18-19 mm NE 2 - 10

92135 921358 20-21 mm NE 2 - 10

92136 921365 25-26 mm NE 2 - 10

CONTERA REDONDA CAUCHO CNT8

A
16-17 mm
18-19 mm
20-21 mm
25-26 mm 

B
27,5 mm
30 mm
32 mm
37 mm

  C
26 mm
 28 mm
30 mm
31 mm

D
3,8 mm
3,8 mm
5,0 mm
5,0 mm

código
60896
60897
60898
60899

NEGRO

Caucho

BLANCO NEGRO

Caucho

A

D

C

B

Especial  para

Bastones

y 

Andadores
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código
60945
60946
60901
60947
60902
60948
60949
60950

Ø Exterior
16 mm
18 mm
20 mm
22 mm
25 mm
28 mm
30 mm
32 mm

C
4 mm
4 mm
4 mm
4 mm
3 mm
3 mm
5 mm
5 mm

B
20 mm
24 mm
25 mm
29 mm
28 mm
29 mm
29 mm
29 mm

Código 8431488 Medida  A Acabado €uros

Caja

60945 609454 16 mm NE - 25 250

60946 609461 18 mm NE - 25 250

60901 609010 20 mm NE - 25 250

60947 609478 22 mm NE - 25 250

60902 609027 25 mm NE - 25 250

60948 609485 28 mm NE - 25 250

60949 609492 30 mm NE - 25 250

60950 609508 32 mm NE - 25 250

Blíster 

91618 916187 16 mm NE 4 - 10

91619 916194 18 mm NE 4 - 10

90857 908571 20 mm NE 4 - 10

91620 916200 22 mm NE 4 - 10

90858 908588 25 mm NE 4 - 10

91621 916217 28 mm NE 4 - 10

91622 916224 30 mm NE 4 - 10

91623 916231 32 mm NE 4 - 10

CONTERA REDONDA REFORZADA CNT1

 

código
60922
60923

Ø Exterior
30 mm
40 mm

  Ø Interior
28 mm
38 mm

C
5 mm
5 mm

B
18 mm
18 mm

Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja
60922 609225 M10x30x30 mm NE - 25 250

60923 609232 M10x40x40 mm NE - 25 250

Blíster 
91739 917399 M10x30x30 mm NE 4 - 10

91740 917405 M10x40x40 mm NE 4 - 10

CONTERA CUADRADA C/ROSCA CNT5

Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja
60924 609249 M10x40 mm NE - 25 250

60900 609003 M10x50 mm NE - 25 250

Blíster 
91741 917412 M10x40 mm NE 4 - 10

91742 917429 M10x50 mm NE 2 - 10

CONTERA REDONDA C/ROSCA CNT6

CONTERA P/MULETAS CNT9
Código 8431488 Medida A Acabado €uros

Caja 60999 609997 18-19 mm NE - 25 250
Blíster 91931 919317 18-19 mm NE 2 - 10

código
60924
60900

Ø Exterior
40 mm
50 mm

  Ø Interior
38 mm
48 mm

C
6 mm
6 mm

B
18 mm
20 mm

NEGRO

Polietileno

NEGRO

Caucho

NEGRO

Polipropileno

NEGRO

Polipropileno

ØExterior
A

CB

No incluye 
nivelador

No incluye 
nivelador

Ø Exterior

C

B

Ø Interior

Ø Exterior

C

B

Ø Interior

Especial  para

Muletas

A

54

41
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Patas, Niveladores y Ruedas

código
60915
60938
60916
60917
60918
60919
60920
60921
60939
60940
60941

Ø Exterior
20 mm
22 mm
25 mm
30 mm
35 mm
40 mm
50 mm
60 mm
70 mm
80 mm

100 mm

  Ø Interior
16-18 mm
17-20 mm
21-23 mm
26-28 mm
31-33 mm
35-38 mm
45-48 mm
55-58 mm
63-67 mm
74-78 mm
92-98 mm

C
6 mm
5 mm
5 mm

5,5 mm
6 mm
6 mm
6 mm
6 mm
7 mm
5 mm
6 mm

B
17 mm

19,5 mm
15 mm
18 mm
18 mm
18 mm
20 mm
20 mm

15,5 mm
21 mm
19 mm

Código 8431488 Medida  A Acabado €uros

Caja

60915 609157 20x20 mm NE - 25 250

60938 609386 22x22 mm NE - 25 250

60916 609164 25x25 mm NE - 25 250

60917 609171 30x30 mm NE - 25 250

60918 609188 35x35 mm NE - 25 250

60919 609195 40x40 mm NE - 25 250

60920 609201 50x50 mm NE - 25 250

60921 609218 60x60 mm NE - 25 250

60939 609393 70x70 mm NE - 16 160

60940 609409 80x80 mm NE - 6 60

60941 609416 100x100 mm NE - 4 40

Blíster 

90850 908502 20x20 mm NE 4 - 10

91615 916156 22x22 mm NE 4 - 10

90851 908519 25x25 mm NE 4 - 10

90852 908526 30x30 mm NE 4 - 10

90853 908533 35x35 mm NE 4 - 10

90854 908540 40x40 mm NE 4 - 10

CONTERA CUADRADA  ALETAS CNT3

CONTERA REDONDA ALETAS CNT2

código
60903
60904
60905
60906
60907
60908
60909
60910
60935
60936
60937

Ø Exterior
20 mm
22 mm
25 mm
30 mm
35 mm
40 mm
50 mm
60 mm
70 mm
80 mm

100 mm

  Ø Interior
16-18 mm
18-20 mm
21-23 mm
26-28 mm
31-33 mm
35-38 mm
45-48 mm
55-58 mm
64-68 mm
73-78 mm
96-98 mm

C
5 mm
5 mm
7 mm
6 mm
7 mm

5,5 mm
6 mm
6 mm

6,5 mm
6,5 mm
5 mm

B
16 mm
16 mm
15 mm
15 mm
16 mm
17 mm
19 mm
20 mm

18,5 mm
18,5 mm
17 mm

Código 8431488 Medida A Acabado €uros

Caja

60903 609034 20 mm NE - 25 250

60904 609041 22 mm NE - 25 250

60905 609058 25 mm NE - 25 250

60906 609065 30 mm NE - 25 250

60907 609072 35 mm NE - 25 250

60908 609089 40 mm NE - 25 250

60909 609096 50 mm NE - 25 250

60910 609102 60 mm NE - 25 250

60935 609355 70 mm NE - 16 160

60936 609362 80 mm NE - 10 100

60937 609379 100 mm NE - 6 60

Blíster 

90859 908595 20 mm NE 4 - 10

90860 908601 22 mm NE 4 - 10

90861 908618 25 mm NE 4 - 10

90862 908625 30 mm NE 4 - 10

NEGRO

Polietileno

NEGRO

Polietileno

A
ØExterior

ØInterior

C
B

A
ØExterior

A
ØExterior

ØInterior

C
B

A
ØExterior
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Código 8431488 Medida  A Acabado €uros

Caja

60895 608952 10x40 mm NE - 25 250

60911 609119 15x30 mm NE - 25 250

60942 609423 20x30 mm NE - 25 250

60912 609126 20x40 mm NE - 25 250

60943 609430 25x40 mm NE - 25 250

60944 609447 30x50 mm NE - 25 250

60913 609133 40x60 mm NE - 25 250

60914 609140 40x80 mm NE - 25 250

Blíster 

92227 922270 10x40 mm NE 4 - 10

90855 908557 15x30 mm NE 4 - 10

91616 916163 20x30 mm NE 4 - 10

90856 908564 20x40 mm NE 4 - 10

91617 916170 25x40 mm NE 4 - 10

CONTERA RECTANGULAR ALETAS CNT4

código
60911
60942
60912
60943
60944
60913
60914

Ø Exterior
15x30 mm
20x30 mm
20x40 mm
25x40 mm
30x50 mm
40x60 mm
40x80 mm

C
5,5 mm
6 mm
6 mm
5 mm
7 mm

5,5 mm
6 mm

B
16 mm
16 mm
16 mm
17 mm
17 mm
18 mm
20 mm

RUEDA COSTADO S/FRENO RUM2
Código 8431488 Medida A Acabado €uros

Caja
60951 609515 16 mm NE - 4 24

60952 609522 19 mm NE - 4 24

Peso máximo  35 Kgs

RUEDA COSTADO C/FRENO RUM2
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 60953 609539 19 mm NE - 4 24

NEGRO

Polietileno

NEGRO

Nylon

Presentación 
Bolsa 4 unidades

A
ØExterior

A
ØExterior

ØInterior

C
B

A
ØExterior

Ø8
A

40

12

17

48

40
35

Ø8
19

40

12

17

48

40
35

NEGRO

Nylon

Presentación 
Bolsa 4 unidades

Peso máximo  35 Kgs
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Patas, Niveladores y Ruedas

código
60954
60955
60956
60957

Peso máx.
25 Kgs
28 Kgs
30 Kgs
35 Kgs

A
30 mm
40 mm
45 mm
50 mm

B
36 mm
47 mm
54 mm
58 mm

C
33 mm
43 mm
49 mm
54 mm

D
6 mm
8 mm
8 mm
9 mm

E
12 mm
13 mm
16 mm
20 mm

F
27 mm
33 mm
37 mm
44 mm

RUEDA PLACA S/FRENO RUM3
Código 8431488 Medida A Acabado €uros

Caja

60954 609546 30 mm NE - 4 24

60955 609553 40 mm NE - 4 24

60956 609560 45 mm NE - 4 24

60957 609577 50 mm NE - 4 24

Peso máximo  65 Kgs

RUEDA PLACA C/FRENO RUM3
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 60958 609584 50 mm NE - 4 24

RUEDA ROSCA C/FRENO RUM4
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 60962 609621 50 mm NE - 4 24

RUEDA ROSCA S/FRENO RUM4
Código 8431488 Medida A Acabado €uros

Caja

60959 609591 30 mm NE - 4 24

60960 609607 40 mm NE - 4 24

60961 609614 50 mm NE - 4 24

NEGRO

Nylon

NEGRO

Nylon

NEGRO

Nylon

NEGRO

Nylon

Presentación 
Bolsa 4 unidades

Presentación 
Bolsa 4 unidades

Presentación 
Bolsa 4 unidades

Presentación 
Bolsa 4 unidades

AD

E

B

24

5,5

36

C

F

5012

25

69

24

5,5

36

60

56
86

AD

E

B

10

6

M8

C

F

CH11

Peso máximo  65 Kgs

5012

25

69

10

6

M8

60

56

CH11

86

A
30 mm
40 mm
45 mm

B
36 mm
47 mm
54 mm

C
33 mm
43 mm
49 mm

D
6 mm
8 mm
8 mm

E
12 mm
13 mm
16 mm

F
27 mm
33 mm
37 mm

código
60959
60960
60961

Peso máx.
25 Kgs
28 Kgs
35 Kgs
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Peso máximo  65 Kgs

RUEDA PLACA S/FRENO RUM5
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 60963 609638 50 mm NE/GR - 4 24

RUEDA PLACA C/FRENO RUM5
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 60964 609645 50 mm NE/GR - 4 24

Con goma, recomendado
 para parquet

RUEDA ROSCA S/FRENO RUM6
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 60965 609652 50 mm NE/GR - 4 24

Con goma, recomendado 
para parquet

RUEDA ROSCA C/FRENO RUM6
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 60966 609669 50 mm NE/GR - 4 24

Con goma, recomendado
 para parquet

Con goma, recomendado 
para parquet

NEGRO/
GRIS

PVC

NEGRO/
GRIS

PVC

NEGRO/
GRIS

PVC

NEGRO/
GRIS

PVC

Presentación 
Bolsa 4 unidades

Presentación 
Bolsa 4 unidades

Presentación 
Bolsa 4 unidades

Presentación 
Bolsa 4 unidades

50 12

25

69

60

56

74

86

50 12

25

69

60

56

74

50 12

25

69

60

56

10

6

M8

CH11

86

50 12

25

69

60

56

10

6

M8

CH11

Peso máximo  65 Kgs

Peso máximo  65 Kgs

Peso máximo  65 Kgs
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Patas, Niveladores y Ruedas

RUEDA EMBUTIR GIRATORIA RUM7
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 60925 609256 ø54 mm NE - 25 250
Blíster 91146 911465 ø54 mm NE 1 - 10

 
Carga máxima por rueda 50 Kgs

RUEDA EMBUTIR FIJA RUM8
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 60926 609263 ø54 mm NE - 25 250
Blíster 91147 911472 ø54 mm NE 1 - 10

RUEDA EMBUTIR RUM1
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 60934 609348 ø22 mm NE - 25 250
Blíster 92203 922034 ø22 mm NE 2 - 10

Código 8431488 Medida  Acabado €uros

Caja

60927 609270 15 mm ZN - 50 500

60928 609287 25 mm ZN - 50 500

60929 609294 30 mm ZN - 25 250

Blíster 

91148 911489 15 mm ZN 4 - 10

91149 911496 25 mm ZN 4 - 10

91150 911502 30 mm ZN 4 - 10

RUEDA MUEBLE FIJA RUM9

ZINCADO

Acero

NEGRO

Nylon

NEGRO

Nylon

NEGRO

Nylon

54

40

25

16

54

40

32

16

 
Carga máxima por rueda 50 Kgs

 
Carga máxima por rueda 50 Kgs

60927 
Carga máxima 

15 Kgs

60928 
Carga máxima 

20 Kgs

60929 
Carga máxima 

25 Kgs

22

16 32

54

11

18

30

15

17

28

40

25

16

33

45

30

20
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RUEDA NIDO EMBUTIR RUM11
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 60931 609317 50 mm GR - 10 100
Blíster 91490 914909 50 mm GR 1 - 10

Carga máxima 60 Kgs
Rueda de goma

RUEDA NIDO CIRCULAR RUM12
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 60932 609324 50 mm GR - 10 100
Blíster 91491 914916 50 mm GR 1 - 10

RUEDA NIDO RECTANGULAR RUM13
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 60933 609331 50 mm GR - 10 100

RUEDA NIDO LATERAL RUM10
Código 8431488 Medida Acabado €uros

Caja 60930 609300 35 mm ZN - 25 250
Blíster 91489 914893 35 mm ZN 1 - 10

GRIS

Acero

GRIS

Acero

GRIS

Acero

ZINCADO

Acero

Carga máxima 60 Kgs
Rueda de goma

Carga máxima 60 Kgs
Rueda de goma

Carga máxima 40 Kgs

50
80

42

20

95

50
80

59

20

50

110

59

25

57

140

20

29

63

35
48


